上海电机学院文件
沪电机院研〔2018〕180号

关于印发上海电机学院研究生暑期学校及学术论坛项目管理办法（试行）的通知
各部门、各二级学院（部）：
为规范和加强上海市研究生暑期学校及学术论坛的实施与管理，根据上海市学位委员会办公室《上海市研究生暑期学校项目管理办法（试行）》和《上海市研究生学术论坛项目管理办法（试行）》（沪教委高〔2014〕21号）的相关规定，结合我校研究生培养实际情况，特制定《上海电机学院研究生暑期学校及学术论坛项目管理办法（试行）》。经过2018年第19次校长办公会审议通过，现予以印发，请认真贯彻执行。
附件：上海电机学院研究生暑期学校及学术论坛项目管理办法（试行）
                       上海电机学院
                         2018年7月3日
	上海电机学院党政办公室         2018年7月11日印发

附件
上海电机学院研究生暑期学校及学术论坛项目管理办法（试行）
为规范和加强上海市研究生暑期学校及学术论坛的实施与管理，根据上海市学位委员会办公室《上海市研究生暑期学校项目管理办法（试行）》和《上海市研究生学术论坛项目管理办法（试行）》（沪教委高〔2014〕21号）的相关规定，结合我校研究生培养实际情况，特制定本办法。
第一条 鼓励本校各研究生培养学院结合区域经济社会发展需求，依托本学院学科优势与特色，拓宽研究生的学术视野，激发研究生的创新热情，共享优质教育资源，积极申报承办上海市研究生暑期学校和学术论坛。
第二条 上海市研究生暑期学校及学术论坛由上海市学位委员会主办并统筹管理，上海电机学院经申报获批后承办。
第三条 研究生处根据上海市学位委员会办公室（市学位办）每年发布的项目申请通知并组织各相关二级学院申报。
第四条 研究生处根据各相关二级学院申报的具体情况，择优推荐参加上海市暑期学校和学术论坛的申报。
第五条 项目获批后，上海市学位委员会下拨的专项资助经费由学校财务处根据相关文件直接拨付给承办二级学院管理使用。
第六条 暑期学校及学术论坛由承办的二级学院负责并组织实施，研究生处配合。
第七条 承办二级学院应加强暑期学校及学术论坛各环节管理，对考核合格学员颁发相关证书。
第八条 承办二级学院要严格执行《上海市研究生创新计划项目经费管理办法》及其它相关经费管理规定，确保经费的规范、有效使用。
第九条 暑期学校及学术论坛承办二级学院须在暑期学校活动结束1个月内，向上海市学位办规定的相关平台单位提交暑期学校书面总结材料（需刻录光盘同时报送电子文档）。
第十条 本办法自公布之日起实施。
第十一条 本办法由研究生处负责解释。
—  —

— 2 —

— 1 —